
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.11.64.2019 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Gaszowice: 

1) Przedszkole w Szczerbicach przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Szczerbicach, ul. Szkolna 6,  

44-293 Gaszowice, 

2) Przedszkole „Bajkowe Wzgórze” w Czernicy, ul. Wolności 41, 44-282 Czernica, 

3) Przedszkole im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gaszowicach, ul. Rydułtowska 5, 44-293 Gaszowice. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gaszowice: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Ziemi Śląskiej w Piecach, ul. Rydułtowska 9,  

44-293 Gaszowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5827


		2019-08-30T13:18:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




